FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS

Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-009, de 11/04/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

GABARITO PRELIMINAR

Edital do Processo Seletivo SENAC/MA nº 002 de 16/02/2022

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Processo Seletivo SENAC/MA nº 002 de 16/02/2022, torna público para todos

os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO

PRELIMINAR, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar encontra-se

descrita abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO RESULTADO

311017339 CAIO SOUSA GUILHON ROSA 0270105720042 SSP MA 10 INDEFERIDO

311017339 CAIO SOUSA GUILHON ROSA 0270105720042 SSP MA 9 INDEFERIDO

311007937 DANIELLE DE OLIVEIRA SILVA 259627920033 SJSP MA 26 INDEFERIDO

311007937 DANIELLE DE OLIVEIRA SILVA 259627920033 SJSP MA 25 INDEFERIDO

311019277 ERIKA ARAUJO CARNIB 1044444999 SSP MA 24 DEFERIDO

311000827 EVILANIO NASCIMENTO DA SILVA 0477746120132 SSPMA MA 15 DEFERIDO

311000827 EVILANIO NASCIMENTO DA SILVA 0477746120132 SSPMA MA 14 INDEFERIDO

311021671 FELIPE MATHEUS VIEIRA DE OLIVEIRA 0360264820082 SSP MA 13 DEFERIDO

311021671 FELIPE MATHEUS VIEIRA DE OLIVEIRA 0360264820082 SSP MA 12 DEFERIDO

311021794 INGREDY FERREIRA SOUZA SANTOS 0427796120110 SSP MA 29 DEFERIDO

311021794 INGREDY FERREIRA SOUZA SANTOS 0427796120110 SSP MA 32 INDEFERIDO

311010075 JESSICA VALERIA SERRA 0302951420050 SSP MA 28 INDEFERIDO

311010075 JESSICA VALERIA SERRA 0302951420050 SSP MA 27 INDEFERIDO

311010075 JESSICA VALERIA SERRA 0302951420050 SSP MA 30 DEFERIDO

311010075 JESSICA VALERIA SERRA 0302951420050 SSP MA 31 INDEFERIDO

311015247 LARYSSA CAROLINE DE LIMA CRUZ 0373728820096 SSP MA 18 INDEFERIDO

311019111 MÁRCIO EMANUEL CARVALHO CHAVES 0509246620136 SSP MA 11 INDEFERIDO

311008763 MAYLANE MENEGIDO ARAUJO 0294746920059 SSP-MA MA 16 INDEFERIDO

311000428
PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DOS
SANTOS

321704620060 SSP MA 19 DEFERIDO

311013058
TATIANA CRISTINA DOS SANTOS
COQUEIRO

332491943 SSP MA 17 INDEFERIDO

311003257 THALITA DE JESUS PEREIRA AMORIM 171971720013 SSP MA 22 DEFERIDO

311003257 THALITA DE JESUS PEREIRA AMORIM 171971720013 SSP MA 23 INDEFERIDO

311017002 WEYNNE SOARES FLORINDO DA ROCHA 150843220009 SSP MA 21 INDEFERIDO

311017002 WEYNNE SOARES FLORINDO DA ROCHA 150843220009 SSP MA 20 DEFERIDO

2. Retifica-se o resultado divulgado no Edital nº 002-008/2022 - Gabarito Preliminar, conforme Anexo

Único.

https://www.fsadu.org.br/c/1302/get_doc.php?id=17&c=e0dfdd59b7fc77c3073e305814536445988bcdcb

Página 2 de 2

3. Está disponível, na página deste certame, no site da Fundação Sousândrade

(www.fsaduconcursos.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento

fundamentado do seu Recurso.

4. O texto do presente Edital está disponível para consulta na página deste certame, no site da

Fundação Sousândrade (www.fsaduconcursos.org.br).

São Luís/MA, 11 de abril de 2022.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

http://www.fsaduconcursos.org.br/

PROVA OBJETIVA - GABARITO

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL NO ESTADO DO MARANHÃO – SENAC/MA

Processo Seletivo

Edital nº. 002 de 16/02/2022

ATENÇÃO: RESPOSTAS INDICADAS COM "X" INDICAM QUESTÕES ANULADAS

OPÇÃO / CARGO / FUNÇÃO

APÓS FASE

RECURSAL

201 - Assistente Administrativo (PAA)

202 - Assistente Administrativo (PAA)

203 - Assistente Administrativo (PAA)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B C E A D B C C A D A C B C X C X A B D C B E A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C E A B E C B A E B X D C

GABARITO 11

204 - Serviços Operacionais (PAO) Recepção

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B C E A D B C C A D A C B C X C X A B E C A D B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C A D E C D B E A D C B A E

GABARITO 12

206 - Serviços Operacionais (PAO) Limpeza

207 - Serviços Operacionais (PAO) Limpeza

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B C E A D B C C A D A C B C X C X A B B E E C B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D A B A D A C E D B D A C

GABARITO 14

208 - Serviços Operacionais (PAO) Portaria

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B C E A D B C C A D A C B C X C X A B A D E C B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B E A C D E B A C E C A B A D

GABARITO 15

209 - Serviços de Transporte (PAO)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D B C E A D B C C A D A C B C X C X A B C D E B A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C E B D A B C E C B A D C

GABARITO 16

Página 1 de  2
www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

PROVA OBJETIVA - GABARITO

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL NO ESTADO DO MARANHÃO – SENAC/MA

Processo Seletivo

Edital nº. 002 de 16/02/2022

ATENÇÃO: RESPOSTAS INDICADAS COM "X" INDICAM QUESTÕES ANULADAS

OPÇÃO / CARGO / FUNÇÃO

APÓS FASE

RECURSAL

301 - Analista de TI I (AAC-I)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B D E C A B D E C B D A C C B B A E D C D C B A E

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C A E A D C A B D A E D B

GABARITO 17

302 - Supervisor Educacional (AAC-I)

303 - Supervisor Educacional (AAC-I)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B D E C A B D E C B D A C C B B A E D C A D E C B

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C E A C B B D A E D C B E D

GABARITO 18

Página 2 de  2
www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br